
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Via A. Adriani, 4 - 62010 MOGLIANO (MC) Tel. 0733/556224 Fax 0733/559114 

Codice fiscale 80008420434 Codice meccanografico MCIC81900X 

E-mail: mcic81900x@istruzione.it  - P.E.C.:  mcic81900x@pec.istruzione.it 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

di MOGLIANO e PETRIOLO 
 

 
 
 

 

Ai Docenti e ai Genitori  

degli Alunni della classe IIIA 

Scuola Secondaria di I Grado di Petriolo  
 

Al sito web  

 

OGGETTO: Disposizioni di quarantena e attivazione didattica a distanza classe IIIA della 

Scuola Secondaria di I Grado “M. Martello” di Petriolo  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione dell’ASUR Area Vasta n.3 del 19/04/2021, che dispone la quarantena 

degli alunni della classe IIIA della Scuola Secondaria di I Grado “M. Martello” di Petriolo, 

dal giorno 19/04/2021 al giorno 08/05/2021(compreso);  

Vista la delibera del Collegio dei docenti del 30/10/2020 relativa al Piano Scolastico per la 

Didattica Digitale Integrata confluito nel PTOF;  

Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida;  

 

DISPONE 

 

le seguenti misure:  

 sospensione delle attività didattiche in presenza per la classe IIIA della Scuola 

Secondaria di I Grado di Petriolo da martedì 20 aprile 2021 a sabato 08 maggio 2021, 

salvo diverse disposizioni dell'Autorità Sanitaria; 

 attivazione della didattica digitale con orari delle videolezioni e attività asincrone che 

saranno pubblicate nelle classroom;  

 prosieguo regolare e in presenza delle lezioni per le classi IA-IIA del plesso di Scuola 

Secondaria di Petriolo, salvo diversa disposizione dell'Autorità sanitaria. 

 

Distinti saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Natascia Cimini 

IC MOGLIANO GIOVANNI XXIII - C.F. 80008420434 C.M. MCIC81900X - AOO-ICM - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MOGLIANO

Prot. 0001482/U del 19/04/2021 20:38Normativa e disposizioni attuative

mailto:mcic81900x@istruzione.it
mailto:mcic81900x@pec.istruzione.it

		2021-04-19T18:24:36+0000
	CIMINI NATASCIA




